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Antafet medlemmar som betalat medlemsavgift har under året varit 224 (270) individuella
och 16 (16) medlemsgrupper utspridda i Sverige från Hälsingland i norr till Skåne i söder.

Samrådsmötet och Samordningsgruppen (SOG)
Vid Gambiagruppernas årsmöte, det sk Samrådsmötet i Karlskoga Folkhögskola den24
april2021 deltog ca 2A medlemmar på plats samt ett 25-tal digitalt för sedvanliga
årsmötesförhandlingar samt anförande på länk av representant för Gambia Returnees from
the Backway Association (GRB). Efter val/omval kom styrelsen dvs SOG att bestå av
Sven-Ake Nordqvist, ordförande, samt Lennart Andersson, Sven-Olof Dahlin, Amat Jeng,
Jette Lehrmann Madsen, Lars-Göran Wäm och lngrid Sanneh Österberg.
Till ersättare valdes Catarina Antikainen, Kristina Lundahl, Anette Rydell, Amalia Wärn och
Anthonia Zachari. Anette Rydell och Amalia Wärn anmälde under året förhinder att delta
som ersättare.

Vid mötet utsågs Jan Håkansson till auktoriserad revisor samt Maria Karlsson till ersättare,
båda från Mazar Revisionsbyrå.
Lars Bergåse valdes till föreningsrevisor.

Tillvalberedning valdes Madeleine De Geer, Sonja Myrin, Anders Pettersson samt
representant från Hälsingegruppen, sedermera Ann-Brift Heineman Jallow. Sonja Myrin har
fungerat som sammankallande.

Efter Konstituerande möte med SOG samma dag fördelades uppdrag som följer.
Lars-Göran Wärn, vice ordförande och praktikantansvarig
Lennart Andersson, kassör
Sven-Olof Dahlin, sekreterare
Ingrid Sanneh Österberg, vice sekreterare
Kristina Lundahl, kansliansvarig
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Inom SOG har ett Arbetsutskoft bestående av Sven-Ake Nordqvist, Lars-Göran Wärn,
Lennart Andersson och Sven-Olof Dahlin samt ett Personalutkott bestående av Sven-Ake
Nordqvist, Lars-Göran Wärn, Amat Jeng och Anthonia Zachari arbetat.

SOG har under verksamhetsåret haft 9 (8) protokollförda sammanträden, samtliga digitala
på grund av rådande mötes- och reserestriktioner under Coronapandemin.

Samrådsmötet godkände med vissa uppdateringar förslaget till lnsamlingspolicy samt
slutgiltigt Strategipla nen 2021 - 2025.

Medlemsmöte
Medlemsmöte hölls i Karlskoga den 11 september. Ett tjugotal medlemmar anslöt på plats i

Folkhögskolans lokaler, ungefär lika många deltog digitalt. Som särskild programpunkt gav

medlemsgrupperna en lägesrapport beträffande sina respektive aktiviteter under pandemin.

Ordföranden för Aspeboda Foundation for Children berättade som gäst om sin verksamhet.
Vidare redogjorde Amat Jeng för den politiska situationen i Gambia inför presidentvalet.

Arbetsgrupperna
Under året har Ansökningsgruppen under ledning av Kristina Lundahl och Anders
Pettersson arbetat med

- Föransökan avseende Large Partnership Funding till ForumCiv
- Bridge-ansökan till ForumCiv

Dessutorn har en ansökan tillställts ForumCiv om medeltill en förstudie beträffande Gambia
Returnees from the Backway (GRB) samt ansökningar skickats till vissa företag och
Postkodlotteriet. Bridge-ansökan bifölls, dock inte någon av de övriga ansökningarna.

Miljögruppen under ledning av Catarina Antikainen utarbetade ett förslag til Miljöpolicy. Efter
remiss till medlemmarna kommer Samrådsmötet i april 2022 att besluta huruvida SOGs
omarbetade fdrslag kan godtas.

lnsamlingsgruppen och Kommunikationsgruppen slogs ihop för att etablera nödvändig
koordination med fokus på insamlingsinitiativ, t ex Giving Tuesday, och kommunikation via
sociala media och Hemsidan. Debattartikel Bakåtsträvande krafter riskerar att minska
Sveriges biständ!undertecknad av Sven-Ake Nordqvist och Kristina Lundahl publicerades i

Omvärlden.se den 2 juli2028 Sven-Olof Dahlin och Sven-Ake Nordqvist har ansvarat för
aktiviteterna och koordinationen. lngen ny Kommunikationsplan har utarbetats då den

kommunikationspolicy som togs fram av en arbetsgrupp och infogades i Policymanualen
året före har fått anses tillfyllest tills vidare. Mdare har extern resurs för
lnsamlingsverksamhet, som föreslogs i motion tillSamrådsmötet 2020 inte bedömts
ekonomiskt motiverad och ej heller upodragsmässgt möjlig att definiera.

Arets Samrådsmöte godkände för andra gången och därmed slutgiltigt den Strategiplan för
2021 - 2025. Utöver viss hantering av detta pågick ingen verksamhet i Framtidsgruppen.

Kansli
Kansliet har bestått av Sven-Ake Nordqvist, Lars-Göran Wärn, Lennart Andersson och lngrid
Sanneh Österberg med Kristina Lundahlsom ansvarig.
Karlskoga Folkhögskola har varit behjälplig med kopiering vid behov. J4\
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Kristina Lundahl är tillika utsedd till Programme manager i Gambia. Uppdragsbeskrivningen
har omarbetats.

Anita Österberg har ansvarat för medlemsregistret.

Gambia
På grund av UDs reseavrådan under pandemin har inga av SOGs funktionärer kunnat resa
till Gambia. Kontakter med partnerorganisation samt med personalsom ska sköta
compounden och FIOHS' bokföring har fått skötas via mail, telefon och digitala möten.
undantagsvis har medlemmar hyrt lägenheter på Gambiagruppemas compound.
Vingresor hade ställt in alla charterresor och tillföljd härav har inga turistinformationsmöten
eller turistutflykter ägt rum.
Praktikantverksamheten måste ställas in helt under detta pandemiår.

Sverige
Ordförande och flera gånger också vice ordförande deltog i de möten som ForumCiv
inbjudit till, bl a det digitata Arsmötet d6n 29 maj2021.
Vida Vyer har utkommit med tre nummer under året med Mats Nydahl och lng-Britt Filipsson
som redaktion. Anita österberg har skött distributionen.

Hemsidan
Arbetet med Hemsidan har fortsatt med webbmaster lngrid Sanneh österberg och redaktör
Jeanette Lindstr<im som ansvariga.

Facebook
Medlemssidan ärfortsatt aktiv. Den öppna Facebooksidan har haft 925 (gg5) följare.

Partnerskap i Gambia
samarbetet med vår huvudpartner Future ln our Hands The Gambia (FloHTG) har fortsatt.
Särskilt betydelsefulla har de digitala mötena varit vad gäller bidragsansökningar till
ForumCiv. Vidare är visst stod till kapacitetsuppbyggnad fortsatt efterfrågat säiskilt vid skifte
av ledande befattningshavare. FIOHTG är numera dock ide flesta avseenden en kompetent
organisation. Samarbete om lnsamling och Påverkan kommer framgent att få en allt större
betydelse.

Trots Coronapandemin har en del av FIOHTGs aktiviteter kunnat genomföras. Dock inte alla
varför FotumCiv-medel kunde flyttas till är 2022efter att vår Bridge-ansökan beviljades.

Med den erfarenhet som Gambiagrupperna - Future ln Our Hands har fått genom mångårigt
arbete med FIOHTGs kapacitetsuppbyggnad har Gambiagrupperna - Future ln our Hands
förklarat sig beredd inleda partnerskap med andra gambiska organisationer för stod särskilt
under uppstartsfasen.. Detta har gällt t ex Gambia Returnees from the Backway Association
(GRB)' SOG har beslutat att med egna medel genomföra en förstudie våren 2022för attta
ett beslut om eventuellt partnerskap vid samrådsmötet den 23 april2022.

samtal har av såväl GG som FIoHTG inletts med TANGo - The Assocaition of NGo,s in
u/q-&

LThe Gambia - om att ufueckla ett partnerskap vad gäller påverkansarbete. Bägge
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organisationerna är mångåriga medlemmar men nivån på samarbetet har mestadels varit
lå9.

Avslutningsvis vill vi rikta ett stort tack till alla medlemsgrupperna och de enskilda
medlemmar för det förtroende som visats oss under verksamhetsåret 2021.

Mullsjö den 23

Sven-Ake Andersson
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Wärn

lngrid Sanneh Österberg

Kristina Lundahl grlt"r l,oho* h^,, W*6gt-,

Sven-Olof


